
РЕШЕНИЕ № 111 
26.05.2016 год. 

 
Кандидатстване на Община Габрово по Инвестиционна програма за климата към 

Национален Доверителен Екофонд 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23  от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово 
РЕШИ: 

 
 1. Дава съгласие Община Габрово да кандидатства с проектно 
предложение по Инвестиционна програма за климата към Национален 
Доверителен Екофонд за закупуване на 1 електромобил - категория M1. 
 2. Дава съгласие Община Габрово да осигури необходимия собствен 
финансов ресурс в размер на 50 000 лв. от фонд „Резервен“ на бюджета на 
Община Габрово за 2016 г. 
 3. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички необходими 
действия при кандидатстването и реализирането на проекта.  
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 
 
 

 


